
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 488.880,81 zł w tym:  

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4.609,00 zł,  

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 484.271,81 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 488.880,81 zł w tym:  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 913.120,00 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 913.120,00 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

350.000,00 zł.  

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 167.708,00 zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych 167.708,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 609,00 zł.  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 167.099,00 zł.  

4) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.234.292,81 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.234.292,81 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

273.720,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 2. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. dochody budżetu 31.089.048,31 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 24.929.928,12 zł  

2) dochody majątkowe: 6.159.120,19 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3742



2. wydatki budżetu 32.470.269,31 zł, w tym:  

wydatki bieżące na kwotę 21.277.989,12 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.125.087,67 zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.918.104,88 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.206.982,79 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.645.161,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.110.086,00 zł  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 151.356,45 zł  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 151.356,45 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 246.298,00 zł  

wydatki majątkowe na kwotę 11.192.280,19 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.192.280,19 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w łącznej kwocie 

4.117.734,38 zł, w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.036.287,38 zł  

3. przychody budżetu 3.905.137,00 zł,  

4. rozchody budżetu 2.523.916,00 zł.  

§ 3. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2012r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 

w wysokości 11.192.280,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3742



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

  

w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  121 271,81  121 271,81  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  0,00  0,00  121 271,81  121 271,81  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6630  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  121 271,81  121 271,81  

majątkowe razem:  0,00  0,00  121 271,81  121 271,81  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  154 879,00  0,00  4 000,00  158 879,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  154 879,00  0,00  4 000,00  158 879,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  26 738,00  0,00  4 000,00  30 738,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
4 131 741,00  0,00  609,00  4 132 350,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  
412 276,00  0,00  609,00  412 885,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3742



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych  
0,00  0,00  609,00  609,00  

bieżące razem:  20 537 614,45  0,00  4 609,00  20 542 223,45  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
151 356,45  0,00  0,00  151 356,45  

majątkowe  

600    Transport i łączność  700 000,00  0,00  300 000,00  1 000 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  64 194,00  0,00  63 000,00  127 194,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 194,00  0,00  63 000,00  127 194,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  64 194,00  0,00  63 000,00  127 194,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 194,00  0,00  63 000,00  127 194,00  

  6298  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
64 194,00  0,00  63 000,00  127 194,00  

majątkowe razem:  5 429 848,38  0,00  363 000,00  5 792 848,38  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 729 848,38  0,00  63 000,00  4 792 848,38  

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  4 377 704,67  0,00  0,00  4 377 704,67  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  245 000,00  0,00  0,00  245 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  30 600 167,50  0,00  488 880,81  31 089 048,31  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 881 204,83  0,00  63 000,00  4 944 204,83  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3742



  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/161/12 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3742



 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3742



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 
zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 910 050,00  - 300 000,00  4 610 050,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  4 910 050,00  - 300 000,00  4 610 050,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 234 181,00  50 000,00  3 284 181,00  

   
Kontynuowanie prac mających na celu kompleksowe 

rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie gminy  
697 711,00  50 000,00  747 711,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 220 727,00  - 350 000,00  870 727,00  

   

Poprawa dostępności i jakości podstawowych usług, 

poprzez rozbudowę systemu kanalizacji ściekowej, 

przyczyniająca się do poprawy warunków życia 

i prowadzenia działalności gospodarczej na terenie 

gorczańskich wsi Tylmanowa i Ochotnica Dolna  

1 103 653,00  - 350 000,00  753 653,00  

600    Transport i łączność  1 715 991,00  490 143,81  2 206 134,81  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  0,00  242 543,81  242 543,81  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  242 543,81  242 543,81  

   
Budowa chodnika wzdłuż DW 969 Krościenko n/Dunajcem 

- Stary Sącz w Tylmanowej  
0,00  242 543,81  242 543,81  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  32 000,00  600 000,00  632 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  600 000,00  600 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1637 Harklowa - 

Tylmanowa  
0,00  600 000,00  600 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  803 520,00  - 352 400,00  451 120,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  782 520,00  - 352 400,00  430 120,00  

   Budowa chodników  352 400,00  - 352 400,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  297 617,00  48 029,00  345 646,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 617,00  48 029,00  100 646,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  38 617,00  48 029,00  86 646,00  

   Wykup gruntów, regulacja prawa własności  38 617,00  48 029,00  86 646,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  465 569,00  20 000,00  485 569,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  441 436,00  20 000,00  461 436,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  66 436,00  20 000,00  86 436,00  

   Rozbudowa Remizy OSP w Ochotnicy Górnej  51 336,00  20 000,00  71 336,00  

801    Oświata i wychowanie  2 768 955,38  0,00  2 768 955,38  

 80101   Szkoły podstawowe  2 768 955,38  0,00  2 768 955,38  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 810,00  - 121 720,00  129 090,00  

   
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Ochotnicy Górnej Jamne  
121 720,00  - 121 720,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3742



  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 392 238,11  121 720,00  2 513 958,11  

   
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Ochotnicy Górnej  
2 392 238,11  121 720,00  2 513 958,11  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  280 925,00  63 000,00  343 925,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  252 000,00  63 000,00  315 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  252 000,00  - 89 000,00  163 000,00  

   
Budowa budynku zaplecza zespołu rekreacyjno - 

sportowego w Tylmanowej - etap I  
152 000,00  - 152 000,00  0,00  

   
Budowa budynku zaplecza zespołu rekreacyjno - 

sportowego w Tylmanowej - etap II  
100 000,00  63 000,00  163 000,00  

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  63 000,00  63 000,00  

   
Budowa budynku zaplecza zespołu rekreacyjno - 

sportowego w Tylmanowej - etap I  
0,00  63 000,00  63 000,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  89 000,00  89 000,00  

   
Budowa budynku zaplecza zespołu rekreacyjno - 

sportowego w Tylmanowej - etap I  
0,00  89 000,00  89 000,00  

Razem  10 871 107,38  321 172,81  11 192 280,19  

 

 

  Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3742


		2012-07-27T13:44:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




